



CHARTER.3.C.C

AIXÍ S'ESTALVIA QUAN POTS TRIAR!

OFERTA AGOST

DEL 24 DE JULIOL AL 27 D'AGOST DE 2025



-15%

2⁸⁹ €

ABANS: ~~3³⁹ €~~

CERVESA Shandy Cruzcampo
paquet 6x25 cl (1 l: 1⁹³ €)



-11%

1⁶⁰ €

ABANS: ~~1⁸⁰ €~~

GUACAMOLE Bouquet
200 g (1 kg: 8 €)



-21%

4²⁰ €

ABANS: ~~5²⁹ €~~

VI BLANC verdejo
DO Rueda
Cuatro Rayas 75 cl
(1 l: 5⁶⁰ €)



-33%

2⁹⁹ €

ABANS: ~~4⁴⁹ €~~

MAGNUM ametlles
Frigo paquet 4x75 g
(1 kg: 9⁹⁷ €)

1 GRATIS

-23%

3⁹⁹ €

ABANS: ~~5¹⁹ €~~

PIRULO Fantasmikos
Nestlé 15 unitats
240 g (1 kg: 16⁶³ €)

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat

Endavant
amb el dia!



ABANS: ~~159~~ €
119 €
ARA MES BARAT

Batut de xocolata, vainilla
o café amb llet **Optimilk Pro Río**
AMPOLLA 330 ml (1 l: 361 €)



ABANS: ~~189~~ €
159 €
ARA MES BARAT

logurt proteïna triple zero
straciatella **Danone**
paquet 4x105 g (1 kg: 379 €)



ABANS: ~~579~~ €
495 €
ARA MES BARAT

Actimel original natural
o natural 0% 0% **Danone**
PAQUET 12x99 ml (1 l: 417 €)



ABANS: ~~439~~ €
369 €
ARA MES BARAT

Danacol tropical 0%
Danone 6x96 ml
(1 l: 641 €)



ABANS: ~~269~~ €
219 €
ARA MES BARAT

Activia natural, 0% natural
o 0% natural edulcorat **Danone**
PAQUET 4x120 g (1 kg: 456 €)



ABANS: ~~199~~ €
169 €
ARA MES BARAT

Copa de xocolata proteica
Ehrmann 200 g
(1 kg: 845 €)



ABANS: ~~379~~ €
299 €
ARA MES BARAT

Cereals civada
Cheerios **Nestlé**
300 g (1 kg: 997 €)



ABANS: ~~249~~ €
209 €
ARA MES BARAT

Musli cruixent fruita seca
Cerides 500 g
(1 kg: 418 €)



ABANS: ~~165~~ €
139 €
ARA MES BARAT

Magdalenes 0% sucres
Dulcesol 240 g
(1 kg: 579 €)



ABANS: ~~309~~ €
249 €
ARA MES BARAT

Margarina vegetal
Flora 400 g
(1 kg: 623 €)



ABANS: ~~239~~ €
199 €
ARA MES BARAT

Beguda làctia 0% 0% maduixa
i gerd **YoPRO** **Danone** 291 ml
1 l: 684 €)



ABANS: ~~125~~ €
1 €
ARA MES BARAT

Cool Fruits poma, maduixa i plàtan
o Happy Fruits fruites variades **Nestlé**
110 g **UNITAT** (1 kg: 909 €)



ABANS: ~~231~~ €
199 €
ARA MES BARAT

Bifrutas original tropical
Pascual 1 l

AIXÍ S'ESTALVIA!



ABANS: ~~225~~ €
191 €
ARA MES BARAT

Crackers original
Tuc Lu paquet 2x100 g
(1 kg: 955 €)



ABANS: ~~269~~ €
2 €
ARA MES BARAT

Galetes Xip Xoco
Gullón Zero 125 g
(1 kg: 16 €)



ACUMULA
P.V.P. ~~299~~ €
045 €

Galeta Campurriana
Cuétara 466 g
(1 kg: 642 €)



ACUMULA
P.V.P. ~~269~~ €
055 €

Crema de vainilla
La Fageda paquet 4x125 g
(1 kg: 538 €)



ABANS: ~~369~~ €
299 €
ARA MES BARAT

Cafè espresso Índia, Colòmbia
descafeïnat o South Asia **Nescafé**
CAPSA 10 càpsules (la càpsula: 030 €)



ABANS: ~~355~~ €
299 €
ARA MES BARAT

Cafè soluble natural
o descafeïnat **Nescafé**
PAQUET 75 g (1 kg: 3987 €)



ABANS: ~~159~~ €
139 €
ARA MES BARAT

Llet calci semidesnatada
o desnatada **Movit**
BRIC 1 l



ABANS: ~~135~~ €
127 €
ARA MES BARAT

Llet sencera
Pascual 1 l



ABANS: ~~129~~ €
121 €
ARA MES BARAT

Llet semidesnatada
Pascual 1 l



ABANS: ~~125~~ €
117 €
ARA MES BARAT

Llet desnatada
Pascual 1 l



ABANS: ~~199~~ €
149 €
ARA MES BARAT

Beguda de soia lleugera
Alpro **BRIC** 1 l



ABANS: ~~194~~ €
185 €
ARA MES BARAT

Llet sencera **Asturiana**
1,5 l (1 l: 123 €)



ABANS: ~~182~~ €
172 €
ARA MES BARAT

Llet semidesnatada
Asturiana 1,5 l (1 l: 115 €)



ABANS: ~~176~~ €
165 €
ARA MES BARAT

Llet desnatada
Asturiana 1,5 l (1 l: 110 €)



ABANS: ~~206~~ €
159 €
ARA MES BARAT

Orxata de xufia
original **Chufi** 1 l

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat

AIXÍ S'ESTALVIA!



GUANYA SAMARRETES DEL TEU EQUIP DE LALIGA



Consulta'n les bases legals, els premis i els productes promocionats a laligaconmassabor.es
Promoció vàlida de l'1/8/2025 al 31/12/2025.
Promoció disponible per a residents a Espanya majors de 18 anys.
Conserva el tiquet de compra.

Milka OREO PRINCEPE LALIGA
SABOR OFICIAL DE LALIGA



ABANS: ~~1⁶⁰ €~~ **1³⁵ €** **ARA MES BARAT**

Galetes de cacau o vainilla
farçides de crema Oreo
PAQUET 154 g (1 kg: 877 €)



ABANS: ~~3⁷⁹ €~~ **3¹⁵ €** **ARA MES BARAT**

Xocolata amb llet
Milka 250 g
(1 kg: 1260 €)



ABANS: ~~3⁴⁹ €~~ **2⁹⁰ €** **ARA MES BARAT**

Galetes Choco Wafer
Milka 150 g
(1 kg: 1933 €)



ABANS: ~~2⁴⁵ €~~ **2 €** **ARA MES BARAT**

Galetes Mini Wafers
Milka 110 g
(1 kg: 1818 €)



ABANS: ~~1⁹⁹ €~~ **1⁵⁹ €** **ARA MES BARAT**

Galetes Mini
Oreo 160 g
(1 kg: 994 €)



ACUMULA **0⁶⁰ €**
P.V.P. ~~2⁹⁹ €~~

Bescuit Xoco&Cake
Milka 175 g
(1 kg: 1709 €)



ACUMULA **0⁴⁵ €**
P.V.P. ~~1⁹⁹ €~~

Xocolata amb llet
amb galeta Oreo Milka
100 g (1 kg: 1990 €)



-30% **5³⁹ €**
ABANS: ~~7⁶⁹ €~~

OLI D'OLIVA verge extra
Carbonell 1 l



ABANS: ~~5⁹⁵ €~~ **5⁰⁵ €** **ARA MES BARAT**

Arròs bomba
Nomen 1 kg



ABANS: ~~1⁶⁹ €~~ **1⁴⁵ €** **ARA MES BARAT**

Tomàquet fregit amb oli
d'oliva Solis 360 g
(1 kg: 403 €)



ABANS: ~~7⁹⁵ €~~ **6⁷⁵ €** **ARA MES BARAT**

Tonyina clara en oli d'oliva
Calvo paquet 6x52 g
(pes net escorregut) (1 kg: 2163 €)



ABANS: ~~3⁴⁹ €~~ **2⁵⁹ €** **ARA MES BARAT**

Blat de moro dolç Bonduelle
paquet 3x140 g (pes net escorregut)
(1 kg: 617 €)



ABANS: ~~3⁹⁵ €~~ **2⁹⁹ €** **ARA MES BARAT**

Salsa picant
Tabasco 60 ml
(1 l: 4983 €)



ABANS: ~~1⁴¹ €~~ **1¹⁵ €** **ARA MES BARAT**

Fideuà, Fideu núm. 2
o Fideu núm. 4 Gallo
PAQUET 450 g (1 kg: 256 €)



ABANS: ~~2⁹⁹ €~~ **2⁴⁹ €** **ARA MES BARAT**

Fideuà o Paella marinera
Carretilla PAQUET 250 g
(1 kg: 996 €)



ABANS: ~~3³⁵ €~~ **2⁸⁵ €** **ARA MES BARAT**

Quètxup
Heinz 460 g
(1 kg: 620 €)



ABANS: ~~2¹⁹ €~~ **1⁸⁵ €** **ARA MES BARAT**

Quètxup Zero o Salsa
barbacoa Zero Prima
POT 265 g (1 kg: 698 €)



ABANS: ~~2⁶⁹ €~~ **2²⁵ €** **ARA MES BARAT**

Salsa iogurt amanides
Chovi 250 ml
(1 l: 9 €)

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat



ABANS: ~~1,89 €~~
1,61 €
ARA MES BARAT

Cigrons, mongetes
o lleties cuites **Inderach**
PAQUET 250 g (1 kg: 644 €)



ABANS: ~~7,69 €~~
6,90 €
ARA MES BARAT

Filets de bacallà
Pescanova 400 g
(1 kg: 1725 €)



ABANS: ~~4,35 €~~
3,70 €
ARA MES BARAT

Lluç arrebossat
Pescanova 340 g
(1 kg: 1088 €)



ABANS: ~~7,49 €~~
6,35 €
ARA MES BARAT

Cuixa d'ànec confitada
Martiko 250 g
(1 kg: 2540 €)



ABANS: ~~4,99 €~~
3,99 €
ARA MES BARAT

Fingers de pollastre
La Cocinera 320 g
(1 kg: 1247 €)



ABANS: ~~3,99 €~~
3,39 €
ARA MES BARAT

Lasanya bolonyesa
La Cocinera 500 g
(1 kg: 678 €)



ABANS: ~~2,99 €~~
2,55 €
ARA MES BARAT

Arròs tres delícies
Ta-Tung 250 g
(1 kg: 1020 €)



ABANS: ~~2,69 €~~
2,29 €
ARA MES BARAT

Rotllets de primavera
Maheso 225 g
(1 kg: 1018 €)



ABANS: ~~2,65 €~~
2,09 €
ARA MES BARAT

Gall dindi amb verdures
Fripozo 400 g
(1 kg: 523 €)



ABANS: ~~3,79 €~~
3,25 €
ARA MES BARAT

Gyozas de carn
Ta-Tung 144 g
(1 kg: 2257 €)



ABANS: ~~3,65 €~~
3,10 €
ARA MES BARAT

Pizza Forno di Pietra **Buitoni** PAQUET
Pernil i xampinyons 340 g (1 kg: 912 €)
Pernil i formatge o Caprese 350 g (1 kg: 886 €)



ABANS: ~~5,35 €~~
3,99 €
ARA MES BARAT

Truita amb ceba
recepta casolana **Palacios**
650 g (1 kg: 614 €)

AIXÍ S'ESTALVIA!



ABANS: ~~8,99 €~~
7,99 €
ARA MES BARAT

Salmó noruec fumat
La Balinesa paquet 2x80 g
(1 kg: 4994 €)



ABANS: ~~3,29 €~~
2,95 €
ARA MES BARAT

Pernil serrà Gran Reserva
18 mesos Duroc **Lorient**
100 g (1 kg: 2950 €)



ABANS: ~~2,19 €~~
1,95 €
ARA MES BARAT

Pernil cuit extra
Bonnatur Argal
130 g (1 kg: 15 €)



ABANS: ~~3,80 €~~
3,39 €
ARA MES BARAT

Formatge mini **Babybel**
8 unitats 160 g
(1 kg: 2119 €)



ABANS: ~~5,19 €~~
4,65 €
ARA MES BARAT

Formatge mescla semicurat
García Baquero 325 g
(1 kg: 1431 €)



ABANS: ~~3,69 €~~
3,30 €
ARA MES BARAT

Formatge natural original
o light **Philadelphia**
TERRINA 350 g (1 kg: 943 €)



ABANS: ~~2,85 €~~
2,55 €
ARA MES BARAT

Sobrassada tradicional
El Zagal 200 g
(1 kg: 1275 €)



ABANS: ~~1,88 €~~
1,59 €
ARA MES BARAT

Mini torrades
rectangulars **Ortiz**
100 g (1 kg: 1590 €)



ABANS: ~~1,88 €~~
1,59 €
ARA MES BARAT

Mini torrades amb nabius
11% **Ortiz** 90 g
(1 kg: 1767 €)



ABANS: ~~2,64 €~~
2,25 €
ARA MES BARAT

Pa de motlle sègol
Dulcesol 800 g
(1 kg: 281 €)



ABANS: ~~1,99 €~~
1,69 €
ARA MES BARAT

Pa de motlle especial
llesca grossa **Milagros**
820 g (1 kg: 206 €)



ABANS: ~~2,79 €~~
2,29 €
ARA MES BARAT

Pa de motlle llesca
estil artesà **Bimbo**
500 g (1 kg: 458 €)

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat

I a l'hora del
pica-pica...



Suggeriment de presentació



-15%

1⁹⁹ €

ABANS: ~~2³⁵ €~~

OLIVES farcides d'anxova
del Cantàbric Jolca 150 g
(pes net escorregut)
(1 kg: 1327 €)



ABANS: ~~4³⁵ €~~

3⁶⁹ €

ARA
MÉS
BARAT

Croquetes de pernil ibèric
Casa Mas 280 g
(1 kg: 1318 €)



ABANS: ~~5²⁹ €~~

4⁶⁵ €

ARA
MÉS
BARAT

Escopinyes al natural
Cabo de Peñas 90 g
(pes net escorregut) (1 kg: 5167 €)



ABANS: ~~2⁹⁵ €~~

2⁴⁹ €

ARA
MÉS
BARAT

Calamars en salsa americana
Albo 72 g (pes net escorregut)
(1 kg: 3458 €)



ABANS: ~~1³¹ €~~

1 €

ARA
MÉS
BARAT

Picos amb oli d'oliva, integrals
o integrals amb sèsam Quely
PAQUET 225 g (1 kg: 444 €)



ABANS: ~~1⁴⁰ €~~

1¹⁵ €

ARA
MÉS
BARAT

Snacks de blat de moro
amb sabor a mantega
Jumpers 100 g (1 kg: 1150 €)



ABANS: ~~1⁸⁹ €~~

1⁵⁹ €

ARA
MÉS
BARAT

Aperitiu sabor formatge Cheetos PAQUET
Pelotazos 130 g (1 kg: 1223 €)
Pandilla 75 g (1 kg: 2120 €)



ABANS: ~~2⁷⁹ €~~

2³⁵ €

ARA
MÉS
BARAT

Pipes El Piponazo
Grefusa 195 g
(1 kg: 1205 €)



ABANS: ~~2⁷⁵ €~~

2³⁴ €

ARA
MÉS
BARAT

Còctel fruita seca
Top 5 Frit Ravich
170 g (1 kg: 1376 €)



ABANS: ~~2²⁵ €~~

1⁷⁹ €

ARA
MÉS
BARAT

Natxos tortilla xips sal
Mission Santa Ana 200 g
(1 kg: 895 €)



ABANS: ~~1⁵⁰ €~~

1²⁵ €

ARA
MÉS
BARAT

Patates fregides
Xurreria Santa Ana
140 g (1 kg: 893 €)

AIXÍ S'ESTALVIA!



ABANS: ~~5¹⁹ €~~

3⁹⁹ €

ARA
MÉS
BARAT

Dràcula cola Frigo
paquet 6x50 g
(1 kg: 1330 €)



ABANS: ~~7⁴⁹ €~~

6³⁹ €

ARA
MÉS
BARAT

Terrina Häagen-Dazs PAQUET 4 unitats
Caramel Attraction 321 g (1 kg: 1991 €)
Fruit Collection 326 g (1 kg: 1960 €)
Xocolata belga 324 g (1 kg: 1972 €)



ABANS: ~~4⁹⁹ €~~

2⁹⁹ €

ARA
MÉS
BARAT

Cornet Extrême Nestlé PAQUET 6 unitats
Maduixa i nata 6x73 g (1 kg: 683 €)
Doble vainilla 6x70 g (1 kg: 712 €)
Doble xocolata 6x74 g (1 kg: 673 €)



ABANS: ~~4⁹⁹ €~~

3⁹⁹ €

ARA
MÉS
BARAT

Magnum Frigo PAQUET 3 unitats
Doble xocolata 3x71 g (1 kg: 1873 €)
Euphoria 3x69,5 g (1 kg: 1914 €)
Utopia 3x70,5 g (1 kg: 1887 €)



ABANS: ~~4³⁵ €~~

3⁹⁵ €

ARA
MÉS
BARAT

Cornet nata i xocolata
sense gluten ni lactosa
Royné 4x65 g (1 kg: 1519 €)



P.V.P.
1⁴⁹ €

ACUMULA
0²⁵ €

Yakisoba Clàssic Yatekomo
Gallina Blanca paquet 93 g
(1 kg: 1602 €)



P.V.P.
1⁹⁵ €

ACUMULA
0³⁰ €

Yakisoba Clàssic o Pollastre
Yatekomo Gallina Blanca
GOT 93 g (1 kg: 2097 €)



P.V.P.
2⁴⁹ €

ACUMULA
0³⁵ €

Musclos en escabech
13/18 peces Calvo
69 g (pes net escorregut)
(1 kg: 3609 €)



ABANS: ~~4⁹⁹ €~~

3⁹⁹ €

ARA
MÉS
BARAT

Sandvitx Oreo
paquet 4x70 g
(1 kg: 1425 €)



P.V.P.
1⁵⁰ €

ACUMULA
0¹⁵ €

Tires de bacó
El Pozo 2x50 g
(1 kg: 15 €)



P.V.P.
2⁹⁵ €

ACUMULA
0⁴⁵ €

Brou de pollastre de corral
Avecrem Gallina Blanca
24 pastilles 240 g (1 kg: 1229 €)

L'estiu es gaudeix amb fruita



“El PRÉSSEC PLA és una fruita molt dolça i refrescant amb la qual pots fer amanides, batuts, gelats, pastissos i postres. Atreveix-te a innovar!”

AIXÍ S'ESTALVIA!

Disponible en botigues amb el producte.

Suggeriment de presentació.



“Les **SARDINES** són molt riques en Omega 3, que ajuda a reduir el colesterol i els triglicèrids, i estan molt bones fregides, al forn, a la planxa, en escabetx o amb tomàquet. Aprofita que som en plena temporada!”

AIXÍ S'ESTALVIA!

Disponible en botigues amb el producte.

Suggeriment de presentació.



0⁸⁰ €

PANET MINI
100% integral
4 unitats 260 g
(1 kg: 308 €)
Del 29/07 al 04/08

-10%
1⁴³ €
ABANS: ~~1⁵⁰ €~~
BAGUETINA
5 unitats 550 g
(1 kg: 260 €)
Del 29/07 al 04/08

-11%
0⁵⁷ €
ABANS: ~~0⁶⁴ €~~
ENTREPÀ rústic
100% integral de blat
95 g (1 kg: 6 €)
Del 29/07 al 04/08

1⁰⁸ €
ENTREPÀ
3 unitats 360 g
(1 kg: 3 €)
Del 29/07 al 04/08

Disponible en botigues amb el producte.

Suggeriment de presentació.



estalvi i qualitat



les nostres marques



estalvi i qualitat



les nostres marques



les nostres marques



estalvi i qualitat



les nostres marques



les nostres marques



estalvi i qualitat



les nostres marques



! NOU

1⁶⁵ €

ORXATA DE XUFLA
sabor intens
Consum 1 l



Sugeriment de presentació

8¹
l'ingredient que compta. Tu ets l'ingredient que compta.

0⁹¹ €

Cafè Latte
Macchiato Consum
250 ml (1 l: 3⁶⁴ €)



8³
l'ingredient que compta. Tu ets l'ingredient que compta.

1⁹⁵ €

Beguda làctia amb
maduixa Consum Kids
paquet 12x95 ml (1 l: 1⁷¹ €)



8³
l'ingredient que compta. Tu ets l'ingredient que compta.

2⁴⁵ €

Cornet sabor vainilla
i xocolata Consum
paquet 6x71 g (1 kg: 5⁷⁵ €)



8¹
l'ingredient que compta. Tu ets l'ingredient que compta.

2³⁹ €

Sandvitx sabor xocolata
i vainilla Consum
paquet 6x53 g (1 kg: 7⁵² €)



8¹
l'ingredient que compta. Tu ets l'ingredient que compta.

1⁶⁰ €

Amanida russa
Consum 250 g
(1 kg: 6⁴⁰ €)



8⁸
l'ingredient que compta. Tu ets l'ingredient que compta.

1⁸⁰ €

Amanida de cranc
Consum 250 g
(1 kg: 7²⁰ €)



2⁶⁰ €

Musclos en escabetx
Consum paquet 3x42 g
(pes net escorregut) (1 kg: 20⁶³ €)

! NOU

2⁷⁰ €

Anacards torrats
sense sal Consum 200 g
(1 kg: 13⁵⁰ €)



1⁰⁹ €

Formatge tipus Burgos 0%
Consum paquet 4x62,5 g
(1 kg: 4³⁶ €)



0⁸⁹ €

Salsa light
Consum 305 g
(1 kg: 2⁹² €)



7⁸⁵ €

Tonyina del nord en oli
d'oliva Consum 260 g
(pes net escorregut) (1 kg: 30¹⁹ €)

8^{*}
l'ingredient que compta. Tu ets l'ingredient que compta.

1³⁰ €

Penjador WC floral
Consum 2 unitats
(la unitat: 0⁶⁵ €)



ABANS: 1³⁰ €

1¹⁵ €

ARA MÉS BARAT

Patates xips light
Consum 150 g
(1 kg: 7⁶⁷ €)



8⁷
l'ingredient que compta. Tu ets l'ingredient que compta.

1⁹⁹ €

Saltat de verdures
i bacó Consum
450 g (1 kg: 4⁴² €)



8²
l'ingredient que compta. Tu ets l'ingredient que compta.

1²⁰ €

Panets all i julivert
Consum 160 g
(1 kg: 6²⁵ €)



8^{*}
l'ingredient que compta. Tu ets l'ingredient que compta.

1²⁹ €

Panets tomàquet i orenga
Consum 160 g
(1 kg: 6²⁵ €)



1³⁹ €

Compreses ultra normal
sense ales Kyrey Soft
16 unitats (la unitat: 0⁰⁹ €)



1⁴⁰ €

Sabó de mans civada
Kyrey 500 ml
(100 ml: 0²⁸ €)



1⁶⁰ €

Gel de bany coco
i vainilla Kyrey 750 ml
(100 ml: 0²¹ €)



2²⁰ €

Llet corporal urea 10%
Kyrey 400 ml
(100 ml: 0⁵⁵ €)



* Dades obtingudes a partir de panel o panells de consumidors.



estalvi i qualitat



les nostres marques



estalvi i qualitat



les nostres marques



Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat

Tants vins com ocasions.

Aprèn a gaudir del vi.

Descobreix la nostra gran varietat.

labodega.consum.es



Tasta'ls i comenta-ho

SAUVIGNON BLANC
DO RUEDA



ABANS: ~~3,39 €~~
2,99 €
ARA MÉS BARAT

Vi blanc
DO Rueda
Alma del Rey
75 cl (1 l: 3,99 €)

XAREL·LO
DO PENEDES



ABANS: ~~5,29 €~~
3,99 €
ARA MÉS BARAT

Vi blanc
DO Penedès
Cabró!
75 cl (1 l: 5,32 €)

GARNATXA NEGRA / SAMSÓ / SIRÀ
DO MONTSANT



ABANS: ~~7,95 €~~
5,99 €
ARA MÉS BARAT

Vi negre
DO Montsant
Etim
75 cl (1 l: 7,99 €)

GARNATXA NEGRA / SAMSÓ / CABERNET / MERLOT
DO MONTSANT



ABANS: ~~4,95 €~~
3,99 €
ARA MÉS BARAT

Vi negre jove
DO Montsant
Jovencell
75 cl (1 l: 5,32 €)

ULL DE LLEBRE
DO RIOJA



ABANS: ~~9,45 €~~
7,99 €
ARA MÉS BARAT

Vi negre criança
DO Rioja
Viña Pomal
75 cl (1 l: 10,65 €)

ULL DE LLEBRE / MERLOT / CABERNET SAUVIGNON
DO CATALUNYA



ABANS: ~~5,29 €~~
3,99 €
ARA MÉS BARAT

Vi negre
DO Catalunya
Cabró!
75 cl (1 l: 5,32 €)

eco
lògic

MACABEU / XAREL·LO / PARELLADA
DO CAVA



ABANS: ~~6,49 €~~
4,99 €
ARA MÉS BARAT

Cava Brut Guarda
DO Cava
Lacrima Baccus
75 cl (1 l: 6,65 €)

AIXÍ S'ESTALVIA!

La nevera sempre a punt

-21%
0,69 €
ABANS: ~~0,87 €~~
Cervesa Estrella Damm
33 cl (1 l: 2,09 €)

Suggeriment de presentació



ABANS: ~~0,86 €~~
0,67 €
ARA MÉS BARAT

Cervesa holandesa
Original o 0.0% Heineken
LLAUNA 33 cl (1 l: 2,03 €)



ABANS: ~~0,85 €~~
0,68 €
ARA MÉS BARAT

Cervesa torrada
o torrada 0,0 Amstel Or
LLAUNA 33 cl (1 l: 2,06 €)



ABANS: ~~0,92 €~~
0,75 €
ARA MÉS BARAT

Cervesa americana
Budweiser 33 cl
(1 l: 2,27 €)



ABANS: ~~8,04 €~~
7,19 €
ARA MÉS BARAT

Cervesa Estrella Galicia
paquet 12x25 cl
(1 l: 2,40 €)



ABANS: ~~1,02 €~~
0,79 €
ARA MÉS BARAT

Cervesa extra
Voll-Damm
33 cl (1 l: 2,39 €)



ABANS: ~~0,99 €~~
0,79 €
ARA MÉS BARAT

Cervesa sense filtrar
El Águila 33 cl
(1 l: 2,39 €)



ABANS: ~~8,16 €~~
6,49 €
ARA MÉS BARAT

Cervesa Estrella Damm
paquet 12x25 cl
(1 l: 2,16 €)



ABANS: ~~2,29 €~~
2,09 €
ARA MÉS BARAT

Aigua mineral natural
Font Vella 6,25 l
(1 l: 0,33 €)

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat



Nèctar sense sucres mango i poma,
taronja, mango i pastanaga o pinya
Don Simón AMPOLLA 1,5 l (1 l: 110 €)



Pepsi o Pepsi zero sucre
PAQUET 2x1,75 l
(1 l: 071 €)



ABANS: ~~1,95 €~~
1,65 €
ARA MÉS BARAT

Te llimona sense sucre
Fuze Tea 33 cl (1 l: 239 €)



ABANS: ~~0,80 €~~
0,75 €
ARA MÉS BARAT

Fanta taronja o llimona
LLAUNA 33 cl (1 l: 227 €)



EL PACK DE 4 LLAUNES
5,76 €
LA LLAUNA EN EL PACK
1,44 €
(1 l: 288 €)

Beguda energètica Green Monster
llauna 50 cl

La llauna solta fora del pack: **1,55 €**
(1 l: 310 €)



EL PACK DE 8 LLAUNES
6 €
LA LLAUNA EN EL PACK
0,75 €
(1 l: 227 €)

Te llimona Fuze Tea llauna 33 cl
La llauna solta fora del pack: **0,79 €**
(1 l: 239 €)



EL PACK DE 8 LLAUNES
5,92 €
LA LLAUNA EN EL PACK
0,74 €
(1 l: 224 €)

Tònica Original o Zero Schweppes llauna 33 cl
La llauna solta fora del pack: **0,99 €**
(1 l: 3 €)



EL PACK DE 12 LLAUNES
10,68 €
LA LLAUNA EN EL PACK
0,89 €
(1 l: 270 €)

Coca-Cola original llauna 33 cl
La llauna solta fora del pack: **0,98 €**
(1 l: 297 €)



ABANS: ~~14,75 €~~
13,45 €
ARA MÉS BARAT

Ginebra 12 o Rosé
Larios AMPOLLA 70 cl
(1 l: 1921 €)



Gaudeix d'un consum responsable. Prohibida la venda de begudes alcohòliques a menors de 18 anys.



ABANS: ~~17,50 €~~
16,39 €
ARA MÉS BARAT

Whisky escocès
J&B 1 l



ABANS: ~~1,25 €~~
1 €
ARA MÉS BARAT

Gasosa La Casera
1,5 l (1 l: 067 €)

AIXÍ S'ESTALVIA!

Estalvia
en cada
bugada



-46%
3,99 €
ABANS: ~~7,35 €~~

DETERGENT líquid
Dixan 30 rentades
(la rentada: 013 €)

Suggeriment de presentació



ABANS: ~~5,35 €~~
4,19 €
ARA MÉS BARAT

Netejador brutícia
i taques d'humitat
Cillit Bang 750 ml (1 l: 559 €)



ABANS: ~~4,89 €~~
3,49 €
ARA MÉS BARAT

Suavitant concentrat
Blau o Nenuco Flor
AMPOLLA 78 rentades (la rentada: 004 €)



ABANS: ~~4,49 €~~
3,49 €
ARA MÉS BARAT

Rentaplaters Ultra Poder
Fairy 650 ml
(1 l: 537 €)



ABANS: ~~8,59 €~~
5,99 €
ARA MÉS BARAT

Insecticida multi-insectes
Bloom Total 400 ml
(1 l: 1498 €)



ABANS: ~~3,29 €~~
2,79 €
ARA MÉS BARAT

Alumini Albal
20 metres
(el metre: 014 €)



ABANS: ~~14,99 €~~
9,99 €
ARA MÉS BARAT

Rentaplaters màquina càpsules
Finish Ultimate 44 rentades
(la rentada: 023 €)



ABANS: ~~2,49 €~~
2,19 €
ARA MÉS BARAT

Paper de cuina Megarotlle
Scottex 3 rotlles
(el rotlle: 073 €)



ABANS: ~~1,99 €~~
1,79 €
ARA MÉS BARAT

Tovallons 2 capes Trapuntati
Foxy 50 unitats
(la unitat: 004 €)



ABANS: ~~3,89 €~~
3,29 €
ARA MÉS BARAT

Paper higiènic Bouquet Color
Foxy 4+2 rotlles gratis
(el rotlle: 055 €)

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat

Per a cuidar la boca



-21%

4⁴⁹ €

ABANS: ~~5⁶⁵ €~~

COL-LUTORI Cura total o Protecció dents i genives Listerine AMPOLLA 500 ml (100 ml: 0⁹⁰ €)



ABANS: ~~2⁶⁹ €~~ **2²⁹ €** ARA MES BARAT

Gel de dutxa Amazonia, Micel·lar purificant, Coco, Colònia o Argània Natural Honey AMPOLLA 650 ml (100 ml: 0³⁵ €)



ABANS: ~~3⁹⁵ €~~ **2⁹⁹ €** ARA MES BARAT

Dentifrici blanquejador o protecció diària Sensodyne TUB 75 ml (100 ml: 3⁹⁹ €)



ABANS: ~~3⁷⁵ €~~ **2⁹⁹ €** ARA MES BARAT

Oli hidratant àloe vera pell delicada Johnson's 500 ml (100 ml: 0⁶⁰ €)



ABANS: ~~8³⁵ €~~ **6⁶⁹ €** ARA MES BARAT

Tint Olia núm. 4.15, 5, 6 o 7 Garnier CAPSA



ABANS: ~~5³⁰ €~~ **4⁵⁰ €** ARA MES BARAT

Crema depilatòria pells normals o sensibles Total Pro Veet Men TUB 200 ml (100 ml: 2²⁵ €)

AIXÍ S'ESTALVIA!

El seu menú preferit



ABANS: ~~7⁹⁹ €~~ **6⁴⁵ €** ARA MES BARAT

Menjar per a gossos amb pollastre i arròs Ultima Mini Adult 1,5 kg (1 kg: 4³⁰ €)



ABANS: ~~2³⁵ €~~ **1⁹⁵ €** ARA MES BARAT

Snacks per a gossos Funtastix Friskies 175 g (1 kg: 11¹⁴ €)



ABANS: ~~10⁵⁰ €~~ **8⁴⁵ €** ARA MES BARAT

Menjar per a gats adults esterilitzats tracte urinari amb pollastre Ultima 1,5 kg (1 kg: 5⁶³ €)



ABANS: ~~3²⁹ €~~ **2⁶⁵ €** ARA MES BARAT

Menjar per a gats esterilitzats amb salmó i gall dindi Purina One paquet 4x85 g (1 kg: 7⁷⁹ €)



P.V.P. **1⁶⁹ €** ACUMULA **0³⁵ €**

Menjar per a gossos amb pollastre tendre Cesar 150 g (1 kg: 11²⁷ €)



P.V.P. **2⁵⁹ €** ACUMULA **0⁵⁵ €**

Menjar per a gats selecció carns en salsa Whiskas paquet 4x85 g (1 kg: 7⁶² €)



ABANS: ~~2⁹⁵ €~~ **2⁵⁰ €** ARA MES BARAT

Desodorant Black&White invisible home o dona Nivea ESPRAI 200 ml (100 ml: 1²⁵ €)



ABANS: ~~4⁵⁵ €~~ **3⁶⁵ €** ARA MES BARAT

Xampú Llís i brillantor, Força i brillantor o Nutri rínxols Fructis AMPOLLA 380 ml (100 ml: 0⁹⁶ €)



ABANS: ~~4⁹⁹ €~~ **3⁹⁹ €** ARA MES BARAT

Xampú Gold Johnson's 750 ml (100 ml: 0⁵³ €)



P.V.P. **2⁶⁰ €** ACUMULA **0⁴⁰ €**

Dentifrici Sensation Blanquejador Colgate 75 ml (100 ml: 3⁴⁷ €)



P.V.P. **8⁹⁹ €** ACUMULA **2 €**

Repel·lent d'insectes Autan 100 ml



ABANS: ~~20⁹⁵ €~~ **16⁷⁵ €** ARA MES BARAT

Bolquer Dodot Sensitive PAQUET
· Talla 1, 2-5 kg, 58 unitats (la unitat: 0²⁹ €)
· Talla 2, 4-8 kg, 58 unitats (la unitat: 0²⁹ €)
· Talla 3, 6-10 kg, 56 unitats (la unitat: 0³⁰ €)



ABANS: ~~1⁸⁵ €~~ **1⁵⁹ €** ARA MES BARAT

Compresa ultrafina amb ales Ausonia PAQUET
· Dia i Nit 9 unitats (la unitat: 0¹⁸ €)
· Dia Súper 12 unitats (la unitat: 0¹³ €)
· Dia Normal 14 unitats (la unitat: 0¹¹ €)

AIXÍ S'ESTALVIA AMB CHEQUE CRECE!

A MÓN CONSUM



mundo
consum

CHEQUE
CRECE

Compro productos
Cheque-Crece



Acumulo € al
Xec Regal



Amb el que m'estalvio,
convido a berenar



P.V.P.
1⁸⁹ €

ACUMULA
0³⁰ €

BEGUDA DE
XUFLA ZERO
CHUFI 1 L



P.V.P.
6⁹⁹ €

ACUMULA
1⁵⁰ €

GASPATXO ORIGINAL ALVALLE
PAQUET 2X1 L (1 l: 350 €)



P.V.P.
1⁷⁹ €

ACUMULA
0⁵⁰ €

CAFFÈ LATTE LIGHT
SENSE LACTOSA KAIKU
230 ML (1 l: 778 €)



P.V.P.
5⁷⁰ €

ACUMULA
0⁸⁵ €

VI ROSAT
DO RIOJA
MARQUÉS DE
CÁCERES 75 CL
(1 l: 760 €)

CONSUM S. COOP. V. • Av. Alginet, núm. 1 Silla (València) • CIF: F-46078986



RECICLADO
Papel hecho de
material reciclado
FSC® C153881



DESCARREGA'T L'APP,
ENTRA A MÓN CONSUM
I ESTALVIA.



Supermercats
charter
La franquícia de CONSUM



Telèfon d'atenció al soci client: **900 500 126**